





## **Zimmerpreisliste 2025**

Hotel Altes Stadthaus & Hotel Busch	Preise pro Zimmer & Nacht inclusive Gute-Laune-Frühstück, sowie WLAN
Stadthaus-/ Romantik-Doppelzimmer	120,00 € - 150,00 €
Stadthaus-/Romantik-Doppelzimmer zur Einzelbelegung	94,00 €-110,00€
Stadthaus-Doppelzimmer mit Balkon	120,00 € - 140,00 €
Stadthaus-Doppelzimmer mit Balkon zur Einzelbelegung	94,00 € - 115,00 €
Juniorsuite im Hotel Busch	130,00 € - 150,00 €
Juniorsuite zur Einzelbelegung im Hotel Busch	110,00 € - 130,00 €
Doppelzimmer mit Twin-Betten im Hotel Busch	128,00 € - 140,00 €
Twin-Doppelzimmer im Hotel Busch zur Einzelnutzung	105,00 € - 120,00 €
Doppelzimmer im Hotel Busch	104,00 € - 140,00 €
Doppelzimmer zur Einzelbelegung im Hotel Busch	89,00 € - 110,00 €
Doppelzimmer mit Balkon im Hotel Busch	110,00 € - 140,00 €
Doppelzimmer mit Balkon zur Einzelbelegung im Hotel Busch	94,00 € - 110,00 €

Kostenfreie Nutzung unseres modernen Fitnessraumes auf 44 qm im Hotel Busch exclusiv für unsere Hotelgäste!

Überdachter, abschließbarer Fahrradstellplatz mit Akku-Ladestation!

Kinder bis 3 Jahre übernachten kostenfrei im Bett der Eltern.

Babybett einmalig 12,00 €

Zustellbett für Kinder von 4 bis 12 Jahre 25,00 €.

Hunde müssen grundsätzlich bei Reservierung angegeben werden! Wichtig: begrenztes Zimmerkontingent! - Hund 12,00 € pro Tag

## Halbpension

2-Gang-Menü 32,00 € p.P. am Tag 3-Gang-Menü 38,50 € p. P. am Tag

Alle Preise verstehen sich inclusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Gültig bis 31. Dezember 2025

- Änderungen vorbehalten -